
MEDLEM MEDLEM TITTEL KONTAKTPERSON ADRESSE POSTSTED MOBIL FAST/ANNEN E-POST

Aukra kommune Driftsleder Torstein Engstad Nyjordvegen 12 6480 AUKRA 48 88 41 77 torstein.engstad@aukra.kommune.no

Aure kommune Fagansvarlig Kåre Grønbech Postboks 33 6689 AURE 41 65 41 52 kare.gronbech@aure.kommune.no

Averøy kommune Leder VVA Rainer Deggert Bruhagen, Postboks 152 6538 AVERØY 47 68 49 16 rainer.deggert@averoy.kommune.no 

Fjord Kommune Leder Trond Alstadsæter Postboks 144 6211 VALLDAL 99 71 12 52 418 67 902 trond.alstadsaeter@fjord.kommune.no

Giske kommune Ingeniør Rolf Martinsen Rådhuset 6050 VALDERØYA 92 89 88 58 rolf.martinsen@giske.kommune.no

Gjemnes kommune Leder Utvikling/drift Anzhelika Petrenko Kommunehuset 6631 BATNFJORDSØRA 41 42 83 15 anzhelika.petrenko@gjemnes.kommune.no

Hareid kommune Einigsleiar Ruben Kenneth Brandal Rådhusplassen 5 6060 HAREID 95 12 17 80 Ruben.Kenneth.Brandal@hareid.kommune.no

Heim kommune Enhetsleder Magne Jøran Belsvik Trondheimsveien 1 7200 KYRKSÆTERØRA 41 33 33 53 magne.belsvik@heim.kommune.no

Herøy kommune Avd leder Fred Arnesen Postboks 274 6099 FOSNAVÅG 48 89 75 70 fred.arnesen@heroy.kommune.no 

Hustadvika kommune Enhetsleder Jan Henry Kristensen Tingplassen 1 6440 ELNESVÅGEN 90 53 70 38 jan.kristensen@hustadvika.kommune.no

Molde Vann og Avløp KF Daglig leder Bjarte Koppen Rådhusplassen 1 6413 MOLDE 41 20 90 77 bjarte.koppen@molde.kommune.no

Rauma kommune Avdelingsleder Dag Søvik Vollan 8A 6300 ÅNDALSNES 93 01 30 20 71 16 66 35 dag.sovik@rauma.kommune.no 

Rindal kommune Rådgiver Nils Ole Evjen Rindalsvegen 17 6657 RINDAL 91 31 07 89 niev@rindal.kommune.no

Sande kommune VA-konsulent Asgeir Mundal Rådhuset 6084 LARSNES 950 92 620 asgeir.mundal@sande-mr.kommune.no 

Smøla kommune Fagarbeider Rune Nordby Postboks 34 6571 SMØLA rune.nordby@smola.kommune.no

Stranda kommune Enhetsleder Cato Andersen Postboks 264 6201 STRANDA 46 41 10 32 cato.andersen@stranda.kommune.no 

Sula kommune Driftsleder Fritz Østrem Postboks 280 6039 LANGEVÅG 90 94 80 73 70 19 95 57 fritz.ostrem@sula.kommune.no 

Sunndal kommune Oppsynsmann Bjørn Røkkum Postboks 94 6601 SUNNDALSØRA 90 89 01 77 bjorn.rokkum@sunndal.kommune.no 

Surnadal kommune Rådgiver Kåre Dragset Bårdshaugvegen 1 6650 SURNADAL 48 89 23 79 kare.dragset@surnadal.kommune.no

Sykkylven Energi AS Driftsing. Ivar Selsbakk Haugsetvegen 33 6230 SYKKYLVEN 93 49 74 66 70 24 63 33 ivar@sykkylven-energi.no 

Tingvoll kommune Miljøing Sondre R. Grimsmo Midtvågvegen 2 6630 TINGVOLL 91 13 63 29 sondre.rokstad.grimsmo@tingvoll.kommune.no 

Ulstein kommune Leder Jørgen Hageselle Postboks 143 6067 ULSTEINVIK 91852807 jorgen.hageselle@ulstein.kommune.no

Vanylven kommune Ingeniør Mads Aleksander Kjelstadli Rådhuset 6143 FISKÅ 90 99 23 69 mads.aleksander.kjelstadli@vanylven.kommune.no 

Vestnes kommune Ingeniør Arve Rekdal Rådhuset 6390 VESTNES 97 48 48 19 arve.rekdal@vestnes.kommune.no 

Volda kommune Ingeniør Lars Fjærvold Stormyra 2 6100 VOLDA 90 86 38 46 lars.fjervold@volda.kommune.no 

Ørsta kommune Leder Drift Ole Idar Fiksdal Dalevegen 6 6150 ØRSTA 90 28 41 48 70 04 97 69 ole.idar.fiksdal@orsta.kommune.no 

Ålesund kommune Avdelingsleder Bjørn Skulstad Postboks 1521 6025 ÅLESUND 91 67 01 70 70 16 27 26 bjorn.skulstad@alesund.kommune.no 

Batnfjord Vassverk SA Assosiert Ola Hoftun 6631 BATNFJORDSØRA 95 83 03 87 post@batnfjordvassverk.no

Brattvåg vassverk SA Assosiert Nils Chr Skaar Postboks 129 6282  BRATTVÅG 91 51 22 24 post@bravass.no

Eide Vassverk SA Assosiert Rune Strand Søndre Halåsveg 209 6490 EIDE 90 76 68 40 rune.strand@eidevassverk.no

Ellingsøy vassverk SA Assosiert Harald Skorgevik Øvre Remaveg 10 6057  ELLINGSØY 41 50 69 08 91 51 86 65 post@evv.no

Fjørtoft vassverk SA Assosiert Odd-Einar Fjørtoft 6294  FJØRTOFT 90 52 56 59 70 21 14 40 odd-ein@online.no

Halsabygda Vassverk SA Assosiert Nils T. Halse 6680  HALSANAUSTAN 91 62 79 77 71 55 96 09 nils.halse@halsabygda.no

Herøy Vasslag SA Assosiert Roger Myklebostad Kvithaugmyra 71 6092  FOSNAVÅG 47 27 69 68 post@heroy.vasslag.no

Liabygda vassverk SA Assosiert Jostein Dalen 6212  LIABYGDA 97 12 97 85 Jostein@123skog.no

Mattilsynet Region Midt, 
avdeling Nordmøre og 
Romsdal

Assosiert Kjersti Brandsar Fabrikkvegen 13 6415 MOLDE 97 12 21 28 22 77 84 99 kjersti.brandsar@mattilsynet.no

Mattilsynet Region Midt, 
avdeling  Sunnmøre

Assosiert Per-Hallgeir Mørkeseth Nedre Klokkarsundvegen 2 6015  ÅLESUND 91 52 38 48 22 77 88 17 per-hallgeir.morkeseth@mattilsynet.no

Norddal Vassverk SA Assosiert Oddmund Dalhus 6214 NORDDAL 91 51 17 96 70 25 92 39 o.dalhus@gmail.com

Nord-Tustna og Leira 
vassverk SA

Assosiert Jan-Erik Sørnes 6590  TUSTNA 45 86 62 59 71 52 01 18 driftsleder@ntlv.no

Straumsnes vassverk SA Assosiert Tor Olav Vatn Einsetåsen 15 6670  ØYDEGARD 90 79 25 03 torolav@tradbo.no

Syvde Vassverk SA Assosiert Ivar Arnesen 6140 SYVDE 99 53 53 94 Ivar.arnesen@gmail.com

Tresfjord vassverk SA Assosiert Steinar Kjersem 6391  TRESFJORD 91 70 31 56 skjersem@mimer.no

Vestnes vassverk SA Assosiert Odd Skjegstad Postboks 211 6399  VESTNES 71 18 03 11 vestnes@vassverk.net

Ytterdal Nye vassverk SA Assosiert Postboks 23 6255  EIDSDAL karlpetter@gmail.com
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